
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1303090223 
Processo Administrativo N° 1 303090223-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 15/03/2023 15:24:05 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 11:23:01 
LOTE 1 . VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

m: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: propria 	 Modelo: 
Descrição: 20500 - SERVIÇO DE DEDET!ZAÇÂO NO PRÉDIO DA SECRETARIA DA SAÚDE: DESINSETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO, DESCORPIZAÇÃO, DESVAMPIRIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS ÁREAS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 405,11 Valor Total: 810,22 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 067 	27.141.930/0001-11 1.178,89 405,11 Sim 

2 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 001 	20.189.604/0001-35 1.170,00 407,80 0,66 Sim 

3 INSETILAR CONTROLADORA DE 042 	04.600.635/0001-80 1.178,89 408,00 0,05 Sim 

4 A.I.M DE LIMA NOGUEIRA-ME 059 	27.923.949/0001-10 1.178,89 409,00 0,25 Sim 

5 L T DANTAS 069 	41.211.835/0001-78 1.178,89 570,00 39,36 Sim 

6 A2 SAÚDE AMBIENTAL 060 	12.839.383/0001-75 1.178,89 589,00 3,33 Sim 
7 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, 047 	33.614.013/0001-00 1178,89 589,45 0,08 Sim 

8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 097 	18.552.03310001-00 1.178,89 790,00 34.02 Sim 

9 RIVA SAUDE AMBIENTAL LiDA ME 030 	22.337.049/0001-77 1.178,89 800,00 1,27 Sim 

10 CONZELO DEDETIZAÇÕES E SERVIÇOS 029 	45.781.383/0001-10 1.178,89 1.100,10 37,51 Sim 

KEVIN BUGS VAZ - EPP 098 	21.207.079/0001-04 1.178,89 1.178,88 7,16 Sim 

12 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 093 	69.942.019/0001-53 1.178,89 1.178,89 0,00 Sim 

13 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 058 	40.995.780/0001-71 1.178,89 1.178,89 0,00 Sim 

14 1 P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 016 	25.119.477/0001-11 3.536,67 3.536,67 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RENAN DE ALMEIDA COSTA 056 	30.578.838/0001-28 1.178,89 200,00 Sim 

JALES ENGENHARIA LTDA 044 	01.873.572/0001-48 1.178,89 220,00 10,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 11:23:01 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Conforme edital. 	 Modelo: Conforme edital. 
Descrição: 20502 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO NO PRÉDIO DO CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA - CAIO: 
DESINSETIZAÇAO DESRATIZAÇÃO, DESCORPIZAÇAO DESVAMPIRIZAÇAO E DESCUPINIZACAO EM TODAS AS AREAS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 189,00 	 Valor Total: 378,00 

y Gerado em: 04/04/2023 14:11:22 	 1 d 



Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

1 INSETILAR CONTROLADORA DE 070 	04.600.635/0001-80 	1.178,89 290,00 

2 JALES ENGENHARIA LTDA 023 	01.873.572/0001-48 	1.178,89 300,00 3,45 

3 A.LM DE LIMA NOGUEIRA-ME 017 	27.923.949/0001-10 	1.178,89 380,00 26,67 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 024 	27.141.930/0001-11 	1.178,89 478,11 25,82 

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 033 	18.552.033/0001-00 	1.178,89 569,00 19,01 

6 L T DANTAS 020 	41.211.835/0001-78 	1.178,89 570,00 0,18 

7 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 004 	20.189.60410001-35 	1.170,00 588,88 3,31 

8 A2 SAÚDE AMBIENTAL 051 	12.839.383/0001-75 	1.178,89 589,00 0.02 

9 SECO AMBIENTAL SERVICOS, 062 	33.614.013/0001-00 	1.178,89 799,99 35,82 

10 RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME 018 	22.337.049/0001-77 	1.178,89 800,00 0,00 

11 KEVIN BUGS VAZ - EPP 068 	21.207.079/0001-04 	1.178,89 1.178,89 47,36 

12 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 096 	40.995.780/0001-71 	1.178,89 1.178,89 0,00 

13 1 P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 079 	25.119.477/0001-11 	3.536,67 3.536,67 200,00 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 04/04/2023 14:11:22 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 INSETILAR CONTROLADORA DE 093 	04.600.635/0001-80 1.178,89 189,00 Sim 

2 JALES ENGENHARIA LTDA 059 	01.873.572/0001-48 1.178,89 250,00 32,28 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 069 	27.141.930/0001-11 1.178,89 399,11 59.64 Sim 

4 A.I.M DE LIMA NOGUEIRA-ME 063 	27.923.949/0001-10 1.178,89 400,00 0,22 Sim 

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 017 	18.552.033/0001-00 1.178,89 569,00 42,25 Sim 

6 L T DANTAS 039 	41.211.835/0001-78 1.178,89 570,00 0,18 Sim 

7 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 024 	20.189.604/0001-35 1.170,00 580,00 1,75 Sim 

8 A2 SAÚDE AMBIENTAL 022 	12.839.383/0001-75 1.178,89 585,00 0,86 Sim 
9 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, 091 	33.614.013/0001-00 1.178,89 799,99 36,75 Sim 

RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME  041 	22.337.049/0001-77 1.178,89 800,00 0,00 Sim 

1 KEVIN BUGS VAZ - EPP 050 	21.207.07910001-04 1.178,89 1.178,88 47,36 Sim 

12 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 051 	40.995.780/0001-71 1.178,89 1.178,89 0,00 Sim 

13 112  DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 066 	25.119.477/0001-11 3.536,67 3.536,67 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RENAN DE ALMEIDA COSTA 080 	30.576.838/0001-28 1.178,89 180,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 14:11:22 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Conforme edital. 	 Modelo: Conforme edital. 
Descrição: 20503 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO NO PRÉDIO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR - 
CEREST: DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCORPIZAÇÃO, DESVAMPIRIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS 
ÁREAS 

antidade: 2 	 Valor Unit.: 29000 	 Valor Total  58000 

CLASSIFICAÇÃO 



Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

RENAN DE ALMEIDA COSTA 
	

026 30.578.838/0001-28 1.178,89 	200,00 
	

Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

    

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/0412023 11:23:01 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

030 	04.600.635/0001-80 	1.178,89 189,00 Sim 

018 	27.923.949/0001-10 	1.178,89 200,00 5,82 Sim 

04.8 	27.141.930/0001-11 	1.178,89 489,11 144,56 Sim 

050 	01.873.572/0001-48 	1.178,89 550,00 12,45 Sim 

056 	18.552.033/0001-00 	1.178,89 569,00 3,45 Sim 

011 	41.211.835/0001-78 	1.178,89 570,00 0,18 Sim 

094 	20.189.604/0001-35 	1.170,00 588,88 3,31 Sim 

005 	12.839.383/0001-75 	1.178,89 589,00 0,02 Sim 

053 	33.814.013/0001-00 	1.178,89 799,99 35.62 Sim 

088 	22.337.049/0001-77 	1.178,89 800,00 0,00 Sim 

091 	40.995.780/0001-71 	1.178,89 1.178,89 47,36 Sim 

022 	21.207.079/0001-04 	1.178,89 1.178,89 0,00 Sim 

017 	25.119.477/0001-11 	3.536,67 3.536,67 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

045 	30.578.838/0001-28 	1.178,89 180,00 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 0310412023 11:23:01 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Itern: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Conforme edital. 	 Modelo: Conforme edital. 
Descrição, 20505 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÂO NO PRÉDIO DOS CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL CAPSz 
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCORPIZAÇÃO, DESVAMPIRIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS ÁREAS 
Quantidade: 4 	 Valor Unit: 189,00 	 Valor Total: 756,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 INSETILAR CONTROLADORA DE 093 04.600.635/0001-80 1245,56 189,00 Sim 

2 A.I.M DE LIMA NOGUEIRA-ME 079 27.923.949/0001-10 1.245,56 200,00 5,82 Sim 
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 052 27.141.930/0001-11 1.245,56 449,11 124,56 Sim 

Gerado em: 04/04/2023 14:11:22 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Conforme edital. 	 Modelo: Conforme edital. 
Descrição: 20504 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO NO PRÉDIO DA POLICLÍNICA: DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
DESCORPIZAÇÃO, DESVAMPIRIZAÇÂO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS ÁREAS 

• uantidade: 	
2 	 Valor Unit.: 189.00 	 Valor Total: 378,00 

Razão Social 

1 INSETILAR CONTROLADORA DE 

2 A.I.M DE LIMA NOGUEIRA-ME 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

4 JALES ENGENHARIA LTDA 

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

6 L T DANTAS 

7 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 

8 A2 SAÚDE AMBIENTAL 

9 SECO AMBIENTAL SERVICOS, 

10 RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME 

11 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 

12 KEVIN BUGS VAZ - EPP 

13 1 P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 

1 
Razão Social 

RENAN DE ALMEIDA COSTA 

Razão Social 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 084 	18.552.033/0001-00 	1.245,56 559,00 24,47 Sim 

5 JESUSALBINOVIEIRACRISPAJUNIOR - 	044 	20.189.604/0001-35 	1.200,00 

6 L T DANTAS 	 028 	41.211.835/0001-78 	1.245,56 

560,00 

589,00 

0,18 

5,18 
Sim 

Sim 

7 JALES ENGENHARIA LTDA 048 	01.873.572/0001-48 	1.245,56 590,00 0,17 Sim 

8 A2 SAÚDE AMBIENTAL 030 	12.839.383/0001-75 	1.245,56 599,00 1,53 Sim 

9 RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME 010 	22.337.049/0001-77 	1.245,56 800,00 33,56 Sim 

10 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, 056 	33.614.013/0001-00 	1245,56 1.199,99 50.00 Sim 

11 KEVIN BUGS VAZ - EPP 005 	21.207.079/0001-04 	1.245,56 1.245,56 3.80 Sim 

12 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 080 	40.995.780/0001-71 	1.245,56 1.245,56 0.00 Sim 

13 1 P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 022 	25.119.477/0001-11 	4.982,24 4.982,24 300,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS .Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RENAN DE ALMEIDA COSTA 003 	30.578.838/0001-28 	1245,56 180,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 11:23:01 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serviço 	 Modelo: 
Descrição: 22606 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO NO PRÉDIO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E NOS PONTOS DE 
ATENDIMENTO: DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCORPIZAÇÂO, DESVAMPIRIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM 
TODAS AS ÁREAS 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 188,00 	 Valor Total: 13.160,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	OIt.(%) ME 

1 A.I.M DE LIMA NOGUEIRA-ME 
	

079 27.923.949/0001-10 1.112,22 	188,00 	 Sim 

S INSETILAR CONTROLADORA DE 

1 P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 091 25.119.477/0001-11 1.112,22 	387,50 	 105,03 Sim 

4 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 074 40.995.780/0001-71 1.112,22 	389,90 	 0,62 	Sim 

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	014 27.141.930/0001-11 1.112,22 	399,11 	 2,36 	Sim 

6 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 052 20.189.604/0001-35 1.100,00 
	

463,00 	 16,01 	Sim 

7 L T DANTAS 
	

027 41.211.835/0001-78 1.112,22 	525,00 	 13,39 	Sim 

8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 	002 18.552.033/0001-00 1.112,22 	549,35 	 4,64 	Sim 

9 A2 SAÚDE AMBIENTAL 	 044 12.839.383/0001-75 1.112,22 	550,00 	 0,12 	Sim 

10 RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME 	082 22.337.049/0001-77 1.112,22 	600,00 	 9,09 	Sim 

11 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, 	 067 33.614.013/0001-00 1.112,22 
	

1.099,00 	83,17 	Sim 

12 KEVIN BUGS VAZ - EPP 
	

050 21.207.079/0001-04 1.112,22 	1.112,22 	1,20 	Sim 

13 JALES ENGENHARIA LTDA 
	

062 01.873.572/0001-48 1.112,22 	1.112,22 	0.00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
RENAN DE ALMEIDA COSTA 

	
070 30.578.838/0001-28 1 .112,22 	180,00 

	
Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Gerado em: 04/04/2023 14:11:22 

054 04.600.635/0001-80 1.112,22 	189,00 	 0.53 	Sim 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/0412023 11:23:01 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Conforme edital. 	 Modelo: Conforme edital. 
Descrição: 22607 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO NO PRÉDIO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR - SAD: 
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCORPIZAÇÃO, DESVAMPIRIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS ÁREAS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 189,00 Valor Total: 378,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit.(%) ME 

1 INSETILAR CONTROLADORA DE 026 	04600.635/0001-80 1.178,89 189,00 Sim 

2 A.I.M DE LIMA NOGUEIRA-ME 090 	27.923.949/0001-10 1.178,89 200,00 5,82 Sim 
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 060 	27.141.930/0001-11 1.178,89 489,11 144,56 Sim 

4 A2 SAÚDE AMBIENTAL 095 	12.839.383/0001-75 1.178,89 540,00 10,40 Sim 
5 L T DANTAS 072 	41.211.835/0001-78 1.178,89 570,00 5,56 Sim 

6 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 043 	20.189.604/0001-35 1.170,00 588,88 3,31 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 099 	18.552.033/0001-00 1.178,89 795,00 35,00 Sim 

8 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, 054 	33.614.013/0001-00 1.178,89 799,99 0,63 Sim 

9 RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME 009 	22.337.049/0001-77 1.178,89 800,00 0,00 Sim 
10 KEVIN BUGS VAZ - EPP 067 	21.207.07910001-04 1.178,89 1.178,89 47,36 Sim 

11 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 021 	40.995.780/0001-71 1.178,89 1.178,89 00 Sim 

12 JALES ENGENHARIA LTDA 037 	01.873.572/0001-48 1.178,89 1.178,89 0,00 Sim 
13 l P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 085 	25.119.477/0001-11 3.536,67 3.536,67 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final OIf.(%) ME 
RENAN DE ALMEIDA COSTA 092 	30.578.83810001-28 1.178,89 180,00 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 03/04/2023 11:23:01 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Conforme edital. 	 Modelo: Conforme edital. 
Descrição: 22608 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÂO NO PRÉDIO DO ALMOXARIFADO: DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 194,00 Valor Total: 388,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 INSETILAR CONTROLADORA DE 008 04.600.635/0001-80 1.178,89 194,00 Sim 
2 A.I.M DE LIMA NOGUEIRA-ME 022 27.923.949/0001-10 1.178,89 200,00 3,09 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 041 27.141.930/0001-11 1.178,89 489,11 144,56 Sim 
4 A2 SAÚDE AMBIENTAL 031 12.839.383/0001-75 1.178,89 550,00 12,45 Sim 
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 037 18.552.033/0001-00 1.178,89 569,00 3,45 Sim 
6 L T DANTAS 028 41.211.835/0001-78 1.178,89 570,00 0,18 Sim 
7 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 099 20.189.604/0001-35 1.170,00 588,88 3,31 Sim 
8 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, 068 33.614.013/0001-00 1.178,89 799,99 35,85 Sim 

Gerado em: 04/04/2023 14:11:22 

DESCORPIZAÇÃO, DESVAMPIRIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS ÁREAS 



RENAN DE ALMEIDA COSTA 016 30.578.838/0001-28 1.178,89 	180,00 Sim 

INABILITADOS 

12 JALES ENGENHARIA LTDA 
	

085 01.873.572/0001-48 1.178,89 	1.178,89 	0,00 	Sim 
13 1 P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 069 25.119.477/0001-11 3.536,67 

	
3.536,67 	200,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

10 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 004 40.995.780/0001-71 1.178,89 1.178,89 	47,36 	Sim 
11 KEVIN BUGSVAZ-EPP 	 060 21.207.079/0001-04 1.178,89 1.178,89 	0,00 	Sim 

6 L  DANTAS 	 043 41.211.835/0001-78 1.178,89 	570,00 
	

0,18 	Sim 

7 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 016 20.189.604/0001-35 1.170,00 
	

588,88 
	

3,31 	Sim 'SECO AMBIENTAL, SERVICOS, 

RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME 

056 33.614.013/0001-00 1.178,89 

022 22.337.049/0001-77 1.178,89 

	

799,99 	 35,85 
	

Sim 

	

800,00 	 0,00 
	

Sim 

RENAN DE ALMEIDA COSTA 094 30.578.838/0001-28 1.178,89 	180,00 Sim 

INABILITADOS 

AUTORIDAD 'A 	i A PIMENTA FELICIO SALDANHA 

       

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
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080 22.337.049/0001-77 1.178,89 

   

ubrica 

 

9 RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME 800,00 0,00 	Sim 

10 KEVIN BUGS VAZ - EPP 

11 JALES ENGENHARIA LTDA 

034 21.207.07910001-04 1.178,89 

085 01.873.57210001-48 1.178,89 

1.178,89 

1.178,89 

47,36 	Sim 

0,00 	Sim 

12 JPL CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 018 

	

40.995.780/0001-71 1.178,89 	1.178,89 0,00 	Sim 

13 1 P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 035 

	

25.119.47710001-11 3.536,67 	3.536,67 	200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

       

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 11:23:01 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Conforme edital. 	 Modelo: Conforme edital. 
Descrição: 22609 - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO NO PRÉDIO DO DEPÓSITO DE BENS INSERVVEIS: DESINSETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO, DESCORPIZAÇÃO, DESVAMPIRIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM TODAS AS ÁREAS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 194.00 

	
Valor Total: 388,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 INSETILAR CONTROLADORA DE 	075 04.600.635/0001-80 1.178,89 	194,00 	 Sim 

2 A.LM DE LIMA NOGUEIRA-ME 
	

074 27.923.949/0001-10 1.178,89 	200,00 
	

3,09 	Sim 
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	027 27.141.930/0001-11 1.178,89 

	
489,11 	 144,56 Sim 

4 A2 SAÚDE AMBIENTAL 
	

080 12.839.383/0001-75 1.178,89 
	

540,00 	 10,40 	Sim 
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 	083 18.552.03310001-00 1.178,89 	569,00 5,37 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

R 
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